
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 49/2021 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 10 marca 2021 r.

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na 2021
rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U.  z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 1 pkt 3 i art. 25
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r.
poz. 1990)  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Przyjmuje się plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Miasta Mława
na 2021 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

 

Do pobrania
Zarządzenie Nr 49/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 marca 2021 r. 154.89 KB
Zarządzenie Nr 49/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 marca 2021 r. 14.96 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 marca
2021 r. 142.69 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 marca
2021 r. 20.41 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Milena Rutkowska 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   15.03.2021 11:18:33 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20ws%20wykorzystania%20gminnego%20zasobu%20nieruchomo%C5%9Bci%202021.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20ws%20wykorzystania%20gminnego%20zasobu%20nieruchomo%C5%9Bci%202021.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%201%20do%20zarz%C4%85dzenia%20ws%20wykorzystania%20gminnego%20zasobu%20nieruchomo%C5%9Bci%202021.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%201%20do%20zarz%C4%85dzenia%20ws%20wykorzystania%20gminnego%20zasobu%20nieruchomo%C5%9Bci%202021.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%201%20do%20zarz%C4%85dzenia%20ws%20wykorzystania%20gminnego%20zasobu%20nieruchomo%C5%9Bci%202021.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%201%20do%20zarz%C4%85dzenia%20ws%20wykorzystania%20gminnego%20zasobu%20nieruchomo%C5%9Bci%202021.docx


Data publikacji informacji:   15.03.2021 11:16:59 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:11:23 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:11:23 admin_vobacom edycja strony
15.03.2021 11:18:33 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-492021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-10-marca-2021-r


